
河南师范大学学苑餐厅一楼采购劳务服务项目结果公告

（招标编号：CDZBFW-2023-160）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南师范大学学苑餐厅一楼采购劳务服务项目包一:

      中标人：郑州金鹿鸣餐饮管理有限公司 中标费率：35%

   标段(包)[002]河南师范大学学苑餐厅一楼采购劳务服务项目包二:

      中标人：河南省味臻阁餐饮服务有限公司 中标费率：35%

二、其他：

   河南师范大学学苑餐厅一楼采购劳务服务项目按规定程序进行了开标、评标、定标，现

就本次采购的结果公布如下：

一、项目名称：河南师范大学学苑餐厅一楼采购劳务服务项目

项目编号：CDZBFW-2023-160

二、采购公告发布媒体及日期

2023年 7月 21日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南师范大学主页》网站发布。

三、评标信息

评标日期：2023年 8月 3日

评标地点：中新创达咨询有限公司

四、评审专家名单：白万备、魏清泉、王世威、董国强、马二杰、滕梁莹、周其锋

五、结果信息

包一成交供应商：郑州金鹿鸣餐饮管理有限公司    

报价：劳务费比例为总营业额的 35%

包二成交供应商：河南省味臻阁餐饮服务有限公司    

报价：劳务费比例为总营业额的 35%

六、代理服务费：8000 元/包，由中标供应商向代理机构支付。

七、本次采购联系事项

1.采购人信息 

采购人：河南师范大学

地址：河南省新乡市建设东路 46 号 



联系人：姜老师 

联系电话：0373-3325021 

2.采购代理机构信息 

名称：中新创达咨询有限公司 

地址：郑州市高新区翠竹街 1 号总部企业基地 95 号楼 

联系人：葛浩 

联系方式：0373-2412472、15136792276

结果公告期限为 1个工作日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南师范大学。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南师范大学                         

   地    址：河南省新乡市建设东路 46号                                

   联 系 人：姜老师                             

   电    话：0373-3325021                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中新创达咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号 95幢

   联 系 人： 葛浩

   电    话： 0373-2412472

   电子邮件： 1356059147@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T15:20:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T15:21:57+0800
	BJ
	ePolicy




